

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Jama Holding ApS**

**Tobaksvejen 55, 1., 2860 Søborg**

**CVR-nr. 38 56 32 38**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

---

Azad Marc Guiragossian  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jama Holding ApS Tobaksvejen 55, 1. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 38 56 32 38
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Azad Marc Guiragossian, Adm. Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Skimmel Remove ApS, Søborg AMG-Gruppen ApS, Søborg SGM ApS, Søborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab, at drive handel, håndværk og industri, foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.898 t.kr. mod 586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.583</b>	<b>-7.518</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.912.057	601.937
Andre finansielle indtægter	3.218	433
Øvrige finansielle omkostninger	-11.407	-10.722
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.896.285</b>	<b>584.130</b>
Skat af årets resultat	1.232	2.200
<b>Årets resultat</b>	<b>1.897.517</b>	<b>586.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.912.057	601.937
Udbytte for regnskabsåret	67.500	62.000
Disponeret fra overført resultat	-82.040	-77.607
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.897.517</b>	<b>586.330</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.541.610	1.429.553
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.541.610	1.429.553
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.541.610</b>	<b>1.429.553</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	354.305	176.506
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	604.186	179.102
Tilgodehavender i alt	958.491	355.608
Likvide beholdninger	1.693.825	1.046.124
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.652.316</b>	<b>1.401.732</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.193.926</b>	<b>2.831.285</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.842.326	730.269
Overført resultat	2.517.521	1.799.561
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	62.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.487.347</u></b>	<b><u>2.651.830</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	549.700	105.935
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.254	1.276
Anden gæld	155.625	72.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>706.579</u>	<u>179.455</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>706.579</u></b>	<b><u>179.455</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.193.926</u></b>	<b><u>2.831.285</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	128.332	1.877.168	58.900	2.124.400
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	601.937	-77.607	62.000	586.330
Egenkapital 1. januar 2024	60.000	730.269	1.799.561	62.000	2.651.830
Udloddet udbytte	0	0	0	-62.000	-62.000
Resultatandel	0	1.912.057	-82.040	67.500	1.897.517
Udloddet udbytte	0	-800.000	800.000	0	0
	<b>60.000</b>	<b>1.842.326</b>	<b>2.517.521</b>	<b>67.500</b>	<b>4.487.347</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Azad Marc Guiragossian

Direktør og dirigent

Serienummer: 86616a2e-dbc4-4a0e-a826-770c8e4ca315

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-15 17:55:26 UTC



## Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 188.179.xxx.xxx

2025-05-15 18:20:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.